
› Vylepšená konstrukce běhounu pro minimalizaci silových prasklin v drážce

› Rovnoměrné opotřebení a vynikající kilometrový výkon díky  
propracované struktuře dezénu a nové  W-drážce

› Maximální přilnavost a ovladatelnost za všech povětrnostních  
podmínek díky optimalizovanému a odolnějšímu dezénu  
navrženému pro regionální silnice

› Vyvážená směs pro ještě větší počet najetých kilometrů

Nový Conti Hybrid HS3+
Pouze ti nejlepší jedou dále:

Pracant s vysokou
kilometráží



www.continental.cz

Další velikosti dostupné s dezénem běhounu Conti Hybrid HS3.

I K dispozici také jako inteligentní pneumatiky, 
vybavené senzory pneumatik již ve výrobě.

1 Dostupné rozměry 315/70 R 22.5 a 385/55 
R 22.5.

2 K dispozici ve 4. čtvrtletí 2020.

3 Conti Hybrid HT3 je nyní k dispozici také 
ve verzích High Load (HL), Severe Regional 
(SR), Extreme Duty (ED) a Winter Regional 
(WR). Informace o dostupnosti si vyžádejte 
u svého prodejce nebo obchodního zástupce.

Rozměr pláště LI/SI M+S T K N G I

295/80 R 22.5 2 156/150 L (154/150 M) • • C B 1 70 dB I

315/80 R 22.5 156/150 L (154/150 M) • • C B 1 70 dB I

315/70 R 22.5 156/150 L (154/150 M) • • C B 1 70 dB I

385/65 R 22.5 160 K (158 L) • • C B 1 71 dB I

385/65 R 22.5 2 164 K • • C B 1 71 dB I

385/55 R 22.5 160 K (158 L) • • C B 1 71 dB I

Produktová řada Conti Hybrid HS3+

Conti Hybrid HD3Conti Hybrid HS3+ Conti Hybrid HT3 3

Řada plášťů Conti Hybrid

W-drážka nové 
generace ve vnějším 

žebru pro méně 
prasklin 1

Technologie hlubokých
kapsičkových lamel na 50 % 

šířky žebra minimalizuje 
nerovnoměrné opotřebení 

a zvyšuje odvod vody
pro zlepšený výkon za mokra

Nová technologie 
vnitřní drážky pro 

menší počet prasklin

Nový styl povrchu pro 
vyšší počet najetých 

kilometrů

Poslouchali jsme vaši zpětnou vazbu, sledovali jsme výkon našich pneumatik v terénu a vylepšili  je, 
abychom vás ještě více posunuli. Nový Conti Hybrid HS3+ nabízí vylepšený design běhounu, který 
minimalizuje praskliny v drážkách a poskytuje vynikající kilometrový výkon.

Conti Hybrid HS3+
Výkonnější než kdy jindy.

NOVINKA


